
STAD BRUSSEL
Organisation
Service juridique et Secrétariat des Assemblées
Tutelle administrative

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Juridische Dienst en Secretariaat van de Vergaderingen
Administratief toezicht

Réf. Farde e-Assemblées : 2427837

Projet d'Arrêté - Conseil du 08/11/2021

Eglise des Saints-Anges. - Nomination d'un nouveau trésorier.

Comité secret,

Le Conseil communal,

Vu la loi du 4 mars 1870 sur le temporel des cultes, articles 10 et 11;

Vu la nouvelle loi communale;

Vu les délibérations du 7 mai et 1er juin 2019 du conseil de fabrique de l'église des Saints-Anges par laquelle le conseil de fabrique :

- nomme des nouveaux membres ainsi que les président, Secrétaire et trésorier;

- nomme Monsieur Jean-Michel Vanobberghen en qualité de trésorier du conseil de fabrique en remplacement de Monsieur Claude
Miller, démissionnaire;

- accorde quitus de fin de gestion à Monsieur Claude Miller, trésorier sortant;

Vu le compte de clerc à maître qui a été remis au nouveau trésorier;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins:

DECIDE:
Article unique. - Emettre un avis favorable à l'approbation par l'autorité de tutelle des délibérations des 7 mai et 1er juin 2019 du
conseil de fabrique de l'église des Saints-Anges.

Objet : 

N° OJ : 6

Annexes :

29/10/2021 22:06    - 1 -


